[bookmark: _GoBack]关于南京建邺区黑小洞电竞网咖工作室设立网吧的公示
根据《行政许可法》、《互联网上网服务营业场所管理条例》和《公众聚集文化经营场所审核公示暂行办法》有关规定,南京建邺区黑小洞电竞网咖工作室于2024年08月23日向本机关提出筹建互联网上网服务营业场所的申请,现将有关情况向社会公示如下：
单位名称:建邺区黑小洞电竞网咖工作室
经营地址:南京市建邺区江东南路92号3层F3019-3020号铺
企业性质:有限责任公司（自然人独资）
场所面积:278.74平方米
计划终端数:63台
投资人:徐浩津
注册资本:人民币10万元
公示时间: 2024年08月28日至2024年09月10日

公示期间,公民、法人和其他组织可以向本机关反映对被公示申请人的意见和看法,也可以自本公示发布10个工作日内,依据《行政许可法》第四十六条的规定向本机关申请听证。
地  址:南京市建邺区雨润大街99号建邺区图书馆4楼
联系人:岑光   电话:025-87778649

南京市建邺区文化和旅游局
                               2024年8月28日